



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Ejendomsselskabet Pyramiden ApS

Birkemose Allé 37, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 08 28 71

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Søren Sundahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Pyramiden ApS Birkemose Allé 37 6000 Kolding
	CVR-nr.: 34 08 28 71
	Stiftet: 15. december 2011
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Sundahl
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Udlejning af erhvervsejendomme samt kontorpladser.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Afkastkravene er for de væsentligste ejendomme fastsat af ekstern valuar. Der er en naturlig usikkerhed forbundet med målingen. Der henvises til note 3, for en følsomhedsanalyse af usikkerhederne ved opgørelse af dagsværdierne.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.367.736 kr. mod 1.545.559 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.075.874 kr. mod -7.266.982 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Investeringsejendomme

Den aktuelle status for lejesituationen er, at størstedelen af ejendommene er udlejet i 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.367.736	1.545.559
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.047.232	-2.687.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.740	-52.847
Andre driftsomkostninger	-234	-21.250
Driftsresultat	3.399.994	-1.216.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.964
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.262.129	-5.672.496
Resultat før skat	2.137.865	-6.851.586
Skat af årets resultat	-61.991	-415.396
Årets resultat	2.075.874	-7.266.982
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.000.000
Overføres til overført resultat	2.075.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.266.982
Disponeret i alt	2.075.874	-7.266.982

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.334	107.750
3 Investeringsejendomme	29.325.000	44.329.294
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.348.334</u>	<u>44.437.044</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>29.348.334</u>	<u>44.437.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.991	85.325
Udskudte skatteaktiver	0	3.439
Andre tilgodehavender	0	470.400
Tilgodehavender i alt	<u>268.991</u>	<u>559.164</u>
Likvide beholdninger	<u>438.502</u>	<u>17.264</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>707.493</u>	<u>576.428</u>
Aktiver i alt	<u>30.055.827</u>	<u>45.013.472</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	80.000
Overført resultat	7.886.346	5.810.821
Egenkapital i alt	9.886.346	5.890.821
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.467	0
Hensatte forpligtelser i alt	9.467	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.287.757	22.732.099
Anden gæld	2.008.219	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.295.976	22.732.099
4 Kortfristet del af langfristet gæld	650.000	640.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.409.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.998	438.544
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.427.901	1.926.588
Selskabsskat	42.394	156.794
Anden gæld	2.557.745	3.818.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.864.038	16.390.552
Gældsforpligtelser i alt	20.160.014	39.122.651
Passiver i alt	30.055.827	45.013.472
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	53.245	0
Andre finansielle omkostninger	1.208.884	5.672.496
	1.262.129	5.672.496

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme består af 4 udlejningsejendomme, hvoraf 3 er erhvervsudlejning og 1 er beboelse. Erhvervsejendommene udgør hhv. 813 m², 720 m² og 1.272 m² og er alle beliggende i Kolding. Beboelsesejendommen udgør 86 m² og er beliggende i Kolding.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi pr. 31. december 2024.

Dagsværdiberegning ledelsen:

Ejendommens dagsværdi som henholdsvis udlejningsejendom og beboelsesejendom er baseret på en afkastbaseret model med en diskonteringsfaktor på henholdsvis 7,12 og 7,12 og udgør følgende:

Erhvervsejendom 1:	5.800.000 kr.
Erhvervsejendom 2:	22.100.000 kr.
Beboelsesejendom:	1.425.000 kr.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 29.325 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomhedsberegning viser, at ved en stigning i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med -2.131 t.kr. Et fald i diskonteringsfaktoren på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på +1.810 t.kr.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.937.757	650.000	13.287.757	10.700.000
Anden gæld	2.008.219	0	2.008.219	0
	15.945.976	650.000	15.295.976	10.700.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 13.957 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 27.900 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 29.325 t.kr.

Der er endvidere tinglyst sikkerhed på 100 t.kr. for eventuelle forpligtelser overfor ejerforening.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Farao Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
